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                                    با دانلود تحقیق در مورد دین رابطه آیین انسان و خالق است پس نیازی به ورود در سیاست ندارد  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق دین رابطه آیین انسان و خالق است پس نیازی به ورود در سیاست ندارد را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق دین رابطه آیین انسان و خالق است پس نیازی به ورود در سیاست ندارد ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد دین رابطه آیین انسان و خالق است پس نیازی به ورود در سیاست ندارد
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:16 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
برای اینکه به منزل مقصود برسیم و راه را برای تحقیق باز کنیم در اول باید  تعریف دین و تعریف سیاست را که هر دو لغات عربی است بدانیم. این به خاطر این است  که یک عده فکر میکنند که دین در اسلام مانند دیگر ادیان و مذاهب غیر اسلامی تعریف  شده و همین مطلب ایشان را به گمراهی کشانده است. 
     
    معنی دین: 
    دین نه تنها کلمه عربی است بلکه کلمه قرآنی است. فرهنگ لاروس عربی � فارسی آنرا چنین معنی میکند: آیین، کیش، اسم است برای تمام آنچه که بدان  پرستش خدا کرده شود. ملت، مذهب.- فقه: اعتقاد به قلب و اقرار به زبان و عمل به  جوارح. _: سیرت. طریقه. روش.- عادت.-: حال.-: کار. پرهیزگاری، خداشناسی، حساب،  محاسبه، مُلک، حکمرانی، فرامانروائی، سلطنت، زمامداری، فرماندهی، حکومت، کشور  داری، قضا داد رسی، تدبیر پایان کار را نگریستن. کار سازی "یوم الدین"  روز حساب.
    از معنی فوق به وضاحت معلوم میشود که دین در اسلام معانی مختلف دارد که حکومت  داری و کشور داری و داد رسی و حکمرانی را در بر میگیرد نه اینکه مانند دیگر ادیان  تنها عقیده به موجودات ماورای طبیعت باشد و در امور زنده گانی انسان ارتباط نداشته  باشد. همچنان دین را در ادیان دیگر به زبان انگلیسی Religion مجبورأ ترجمه کرده اند چون در  زبان های غربی کلمه ئی برای دین ندارند. در حالیکه اسلام یک Religion نیست بلکه یک روش زندگی کامل است.  خداوند در مورد مکمل بودن اسلام منحیث دین در قرآن مجید چنین می گوید "الیوم  اکملت لکم دینکم" یعنی امروز من دین شما را کامل کردم. 
    همچنان قاموس زبان انگلیسی مذهب را عنعنه و رسم رواج، اعتقاد به موجودات  ماورای طبیعت تعریف میکند که به هیچ صورت معنی دین را در اسلام افاده نمی کند.  زیرا تعریف دین در اسلام معنی و مفهوم همه جانبه و فراگیر دارد که همه امور زندگی  را در بر میگیرد.
    سوالی مطرح میشود اینکه آیا در یک دین مکمل میتوان کمبودی یافت؟ وقتیکه قرآن  می گوید دین اسلام مکمل است پس چطور امکان دارد که در یک روش زندگی مکمل دین را از  سیاست جدا پنداریم؟ وقتیکه ما نظر به آیه صریح قرآن قبول می کنیم که دین اسلام  مکمل است پس ما نمی توانیم که به دست خود دین را برای مقاصد شخصی و گروپی و حزبی  خود نا مکمل بسازیم و یا از اینکه مردم تحت نام اسلام بی عدالتی کرده اند دین را  از سیاست جدا کنیم. و یا اینکه برای منافع شوم قوه های استعماری خدمت کرده باشیم،  نام اسلام را نگیریم و داد از دیموکراسی زنیم در حالیکه در یک کشور مسلمان که زیاد  تر از 99 در صد مسلمان باشد، باید عدالت اسلامی بر قرار شود.
    تعریف سیاست:
    سیاست که کلمه عربی یعنی السیاسیه است و تعریف آن بهبود بخشیدن به وضع مردم با  رهنمائی کردن شان به آنچه مصلحت آنان است. اداره کردن امور مردم و حکومت کردن بر  مردم می باشد.
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